А Д М  ИII И С Т Р А  ЦИ Я
X О Х О  Л Ь С К О Г О  М У н ИI х И И А Л Ь Н О Г О Р А  Й О Н А

В О Р ОI IЕ Ж С  К О Й О Б Л А С Т  И

ПОСТА Н О ВЛЕН И Е

от 29.09.2016 г. № 571
р. п. Хохольский

О внесении изменения в постановление
администрации Хохольского муниципального
района от 25.09.2015 г. № 1013 «О внесении
изменения в постановление администрации
Хохольского муниципального района от
24.09.2013 года № 1814 «Об установлении
размера ежемесячной платы, взимаемой с
родителей за просмотр и уход за детьми в
дошкольных образовательных учреждениях
X охольс кого му н и ци п ал ь но го рай о t а

В целях поддержки и развития муниципальных образовательных
учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного
образования, в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003
г. ,\г2 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 г. №
273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»,

П ОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление администрации Хохольского муниципального района
от 25.09.2015 года № 1013 «О внесении изменения в постановление администрации
Хохольского муниципального района or 24.09.2013 г. № 1814 «Об установлении
размера ежемесячной платы, взимаемой с родшелей за присмотр и уход за детьми в
дошкольных образовательных учреждениях Хохольского муниципального района»,
следующие изменения:
1) Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Установить с 0 1 января 2017 года
размер ежемесячной платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми в дошкольных учреждениях, находящихся з
муниципальной собственности, гкди;одомсгБеиному отделу по образованию,
молодежной политике, культуре и cnopiy в размере 1800 рублей на содержание одного
ребенка».

2. Настоящее постановление вслупает и c h j i) со дня его официального
опубликования в официальном периодическом издании органов местного
самоуправления Хохольского муниципального района <<Мунш.и1пальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

' .Г ,  У- • ’}l- ■. .

И. о. Г л а в ы а дм и н и страции /,<*   Ж
Х охольского му и и ци п ал ь н^йВ/ра йо на в . Н .  Морозов

И . /:.!1к4И1|.«гтпац1,"\г